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Her tar Vilde (25) imot sine
første varer som ny
butikksjef: – Må bare lære
underveis
Etter å ha lett etter butikksjef ei stund fant endelig initiativtakerne
bak nye Lysnes Handel den rette kandidaten i 25-åringen Vilde
Godlibsen fra Gibostad.
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NY BUTIKKSJEF: Vilde Godtlibsen (25) blir den nye butikksjefen på Snarkjøp-butikken på Lysnes. Førstkommende lørdag åpner hun dørene på
butikken. FOTO: PRIVAT
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Mye nytt

Lørdag denne uka åpner den nye Snarkjøp-butikken på Lysnes etter at
nærbutikken stengte dørene 31. oktober i fjor.

I september skrev Folkebladet at renoveringen og installasjonen av butikken gikk
etter planen, men fortsatt manglet en essensiell ting — nemlig butikksjef.

Nå forteller en av initiativtakerne bak butikken, Cathrine Solheim, at de endelig har
funnet sin nye butikksjef, og at valget falt på 25 år gamle Vilde Godtlibsen fra
Gibostad.

Ligger godt an til butikkåpningen, men èn essensiell ting
mangler

LES OGSÅ:

Solheim forteller at de er svært fornøyd med å ha fått inn Godtlibsen, som allerede
fredag i forrige uke gjennomførte sitt første varemottak.

– Vi har vært fantastisk heldig og håper bygdefolket og andre som besøker
butikken vil ta henne godt imot. Det krever mot til å si ja til en slik jobb, men vi tror
hun vil klare dette med glans, sier Solheim, som forteller at Godtlibsen kunne ta
fatt på sin nye hverdag som butikksjef mer eller mindre på dagen.

Den ferske butikksjefen kom nemlig tilbake til Senja for bare noen få uker siden
etter å ha jobbet de siste tre årene i Sveits. 25-åringen har studert salg,
markedsføring og ledelse i Oslo, men røper at hun ikke har erfaring med
butikkdrift.

Se video og les videre under
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Godtlibsen sier selv at hun er spent på å gyve løs på sin nye stilling, og tar sikte på å
lære så mye som mulig underveis. Hun gleder seg veldig til å være med å skape en
butikk som skal representere samfunnet på Lysnes.

– Jeg har bare vært med på dette prosjektet noen dager, og det er selvfølgelig mye
nytt å sette seg inn i. Men det er et �ott team her som er veldig engasjerte og
hjelper til, og jeg får opplæring av dyktige folk som kan dette. Nå er folk fra
Snarkjøp her også, så da får vi input fra dem i tillegg, sier hun.

Beklager, en feil oppstod. Prøv å spill av videoen senere
Feilkode: ECONNABORTED



Vil prøve å lokke turistene

MANGE VARER: Rundt 800 varer skal inn i hyllene i nybutikken i løpet av de neste dagene. FOTO: PRIVAT

Godtlibsen forteller at hun har noen travle uker foran seg, og vil bruke de neste
dagene på blant annet plassering av varer. Over 800 varer står nemlig på varelista
og skal fylle hyllene i den nye butikken — som vil være fjernbetjent med RMA-
styring. Etter hvert håper hun også å få inn noen helgevakter og vikarer, og håper
bygdas unge ønsker å hjelpe til.



UTFORSK TEMA:

SENJA GIBOSTAD SNARKJØP BUTIKKÅPNING BUTIKK

0 kommentarer Mine kommentarer

Denne artikkelen har ingen kommentarer.

Si din mening, camilla_moen

Publiser kommentar

Feil ved henting av innhold.

PRØV IGJEN

Godtlibsen tror de største utfordringene som butikksjef vil bli å sy sammen en
pakke inn mot reiselivet og prøve å lokke turistene til Lysnes.

– Lysnes er et lite sted, men vi jobber med å rette butikken mot reiselivet,
bobilcamping og å pro�ilere oss inn mot hurtigbåten slik at turistene kan ta turen
innom oss også, sier hun.

Under lørdagens butikkåpning kommer blant annet ordfører Geir Inge Sivertsen,
og Senja mannskor med tilreisende Arctic Voices fra Tromsø vil sørge for det
kulturelle innslaget. Ka�e og kaker vil bli servert, og senere på kvelden inviterer
begge korene til pubkveld på ungdomshuset.

– Vi spurte dem om innvielsessang, så det blir butikkåpning
med konsert

LES OGSÅ:
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